
г»гл ттт А ттглтжжт" А Чувати до: 2024. годинеВОЈНА ПОШТА 36/64

Бр. 2237 Обрађивач: зс Владимир Спасић

Бр. 906 - 3
године

Б Е О Г Р А Д

На основу чланова 39. и 108. Закона о јавним набавкама („СГ РС", бр. 124/12, 14/15 и
68/15), Плана набавки за 2019. годину у МО и ВС са изменама (акта Управе за набавке и
продају СМР МО бр. 50-52 од 05.03.2019. године и бр. 50-68 од 09.04.2019. године),
Инструкције за реализацију Плана набавки добара и услуга и Финансијског Плана по
конту 4252 за 2019. годину (акт Управе за логистику (Ј-4) ГШ ВС И бр. 6224-1 од
18.03.2019. године), Оквирног споразума (број 8366-17 од 26.10.2018. године) и Извештаја
реализатора са стручном оценом понуда за ЈНМВ бр. 6/2019 (Бр. 906-8 од 21.06.2019.
године), а у складу са чланом 118. Правилника о материјалном пословању у МО и ВС
(„СВЛ",бр. 29/14, 9/17 и 34/18), доносим

О Д Л У К У
О ДОДЕЛИ НАРУЏБЕНИЦЕ

1. Предмет јавне набавке мале вредности број 6/2019 је услуга услуге поправке и
одржавања опреме за хотеле и ресторане - клима система НШЕЕ ЈА1ЈК 0110,
(ОРН 50880000), при чему је у оквиру редовног сервиса потребно извршити следеће:
- замена неисправних овлаживача ваздуха за клима ормар 2 комада,
- замена и монтажа са дезинфекцијом канала филтера квалитета Г4 за пречишћавање

свежег ваздуха на каналу за довод свежег ваздуха димензија 150 х 150 2 комада,
- чишћење и дезинфекција кондензатора клима ормара на крову зграде 2 комада.

2. Набавку услуге из тачке 1. Одлуке извршити доделом Наруџбенице предузећу „NN8
8У8ТЕМ" д.о.о., ул. Душана Влајића бр. 4, 11000 Београд, које је доставило комплетну,
одговарајућу и прихватљиву понуду, према следећим условима:

- цена добара са обрачунатим ПДВ-ом је 49.440,00 динара (41.200,00 динара без ПДВ-а),

- крајњи рок реализације је 20 дана од дана пријема наруџбенице (као датум пријема
наруџбенице узима се датум пријема на повратници који је евидентиран од стране
примаоца),

- рок плаћања је 30 дана од дана достављања рачуна у деловодство наручиоца и

- гарантни рок на уграђене делове и извршене услуге је 12 месеци од извршења поправке
односно сервиса.

3. Исплату рачуна извршити на терет финансијског плана за 2019. годину, КШ 910, извор
финансирања 01-буџет, по конту расхода 4252 - Текуће поправке и одржавање опреме.

Образложење одлуке:

• Реализатор одређен Решењем (Бр. 906-3 од 12.06.2019. године) упутио је Позив за
достављање понуде (Бр. 906-5 од 12.06.2019. године) понуђачима са којима је
закључен оквирни споразум број 8366-17 од 26.10.2018. године:

- сзр „Фриго-термо-клима", ул. Староиришки пут бр. 92, Сремска Каменица,

Страна 1 од 2



- „Електроиндустријска сервисна мрежа" а.д., ул. Н. X. Милорада Бонџулића бр. 1,
Београд,

- „NN8 8У8ТЕМ" д.о.о., ул. Душана Влајића бр. 4, Београд и
- „Епег§о-11рро" д.о.о., ул. Булевар Револуције бр. 43/1, Београд.

Понуду у запечаћеној коверти, у траженом року, доставило је једно предузеће:

Понуђач

„NN8 8У8ТЕМ"
д.о.о.

Адреса

ул. Душана Влајића бр. 4,
ПОООБеоград

Деловодни број и
датум

Бр. 906-6 од
21.06.2019. године

Време (час)
пристизања

08.55

• Јавно отварање приспеле понуде извршено је 21.06.2019. године у 10.00 часова, о
чему је вођен Записник о јавном отварању понуда (Бр. 906-7 од 21.06.2019. године).

• Отварању понуда нису присуствовали овлашћени представници понуђача.

• Заменик реализатора набавке је констатовао да је пристигла понуда понуђача „NN8
8У8ТЕМ" д.о.о., Београд комплетна, одговарајућа и прихватљива, у складу са позивом
и оквирним споразумом са роком важења 45 дана од дана отварања понуда.

• Понуда је изабрана под следећим условима:

- цена услуге са ПДВ-ом 49.440,00 динара (без ПДВ-а 41.200,00 динара),

- крајњи рок реализације је 20 дана од дана пријема наруџбенице,

- рок плаћања је 30 дана од дана достављања рачуна у деловодство наручиоца и

- гарантни рок на уграђене делове и извршене услуге је 12 месеци од извршења
сервиса.

Сходно наведеном, а у складу са чланом 108. Закон о јавним набавкама, Наруџбеницу за
ШМВ број 6/2019 доделити предузећу „NN8 8У8ТЕМ" д.о.о., ул. Душана Влајића бр. 4,
11000 Београд према условима из диспозитива ове Одлуке.

ВС

Умножено у 3 (три) примерка и
достављено:
- „NN8 8У8ТЕМ" д.о.о., ул. Душана Влајића бр. 4, 11000 Београд, (уз повратницу),
- РЦ МО (уз исплатну документацију),
- реализатору набавке (зк Живковић Милану) и
- начелнику Групе (за финансије) Б-8 - а/а.

Страна 2 од 2


